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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAERSCH Carolina NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 1.10 133847 ja

BATTAGLIA Ilenia NR Fechtzentrum Solingen 2013 R F 1.6 130563 ja

BUSCH Julie NR Fechtzentrum Solingen 2013 R F 2.99999 133846 ja

DÖRING Zoey Kimberly NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 1.22 130536 ja

GORALCZYK Hannah NR OFC Bonn 2013 R F 1.9 126766 ja

KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 2012 R F 1.8 128120 ja

KRÄMER Emilia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012 R F 1.19 126754 ja

KÜPPER Alva WE TSC Eintr. Dortmund 2012 R F 2.99999 131032 nein

LANGENBACHER Isabel NR OFC Bonn 2013 L F 1.2 128649 ja

LÜBBERS Louisa NR OFC Bonn 2013 R F 1.21 134948 ja

MANJURA Nele NR Fechtzentrum Solingen 2013 R F 1.15 133845 ja

MOOG Zita Valentina NR OFC Bonn 2012 R F 1.18 134955 ja

RIEGER Greta NR Fechtzentrum Solingen 2013 R F 1.17 133864 ja

ROTT Loriana NR OFC Bonn 2013 R F 1.12 135215 ja

RÜTH Selma Leandra NR TV Hoffnungsthal 2013 R F 2.99999 136066 ja

SCHWARZ Florentine NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 1.19 130534 ja

SIMONE Valeria NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 2.99999 136218 ja

STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 1.4 124817 ja

TERRACINA Lara NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 1.7 133843 ja

WESKAMM Johanna Paulina WE Fechtzentrum TSV Hagen 2012 R F 2.99999 133331 ja

  20 Starter (19 anwesend)
 

UKR DZIUBAKEVYCH Mariia NR EFG Essen 2012 R F 1.1 133525 ja

FOMENKO Marharyta NR Fecht Club Krefeld 2013 R F 2.99999 135628 ja

HRYHORCHUK Veronika NR EFG Essen 2012 R F 1.5 133526 ja

IANUSHEVYCH Yelyzaveta NR EFG Essen 2013 R F 1.11 133527 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

2 Nationen, 24 Starter (23 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 32.0000 UKR DZIUBAKEVYCH Mariia NR EFG Essen F ja

2. 1 002 22.0000 GER LANGENBACHER Isabel NR OFC Bonn F ja

3. 1 004 20.0000 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen F ja

4. 1 005 18.0000 UKR HRYHORCHUK Veronika NR EFG Essen F ja

5. 1 006 16.0000 GER BATTAGLIA Ilenia NR Fechtzentrum Solingen F ja

6. 1 007 14.0000 GER TERRACINA Lara NR Fechtzentrum Solingen F ja

7. 1 008 12.0000 GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV F ja

8. 1 009 8.0000 GER GORALCZYK Hannah NR OFC Bonn F ja

9. 1 010 8.0000 GER BAERSCH Carolina NR Fechtzentrum Solingen F ja

10. 1 011 8.0000 UKR IANUSHEVYCH Yelyzaveta NR EFG Essen F ja

11. 1 012 8.0000 GER ROTT Loriana NR OFC Bonn F ja

12. 1 015 6.0000 GER MANJURA Nele NR Fechtzentrum Solingen F ja

13. 1 017 4.0000 GER RIEGER Greta NR Fechtzentrum Solingen F ja

14. 1 018 2.0000 GER MOOG Zita Valentina NR OFC Bonn F ja

15. 1 019 2.0000 GER KRÄMER Emilia NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

16. 1 019 2.0000 GER SCHWARZ Florentine NR Fechtzentrum Solingen F ja

17. 1 021 2.0000 GER LÜBBERS Louisa NR OFC Bonn F ja

18. 1 022 2.0000 GER DÖRING Zoey Kimberly NR Fechtzentrum Solingen F ja

T19. 2 99999 0.0000 GER WESKAMM Johanna Paulina WE Fechtzentrum TSV Hagen F ja

T20. 2 99999 0.0000 UKR FOMENKO Marharyta NR Fecht Club Krefeld F ja

T21. 2 99999 0.0000 GER BUSCH Julie NR Fechtzentrum Solingen F ja

T22. 2 99999 0.0000 GER KÜPPER Alva WE TSC Eintr. Dortmund F nein

T23. 2 99999 0.0000 GER RÜTH Selma Leandra NR TV Hoffnungsthal F ja

T24. 2 99999 0.0000 GER SIMONE Valeria NR Fechtzentrum Solingen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Rheinische Rangliste Degen Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Philipp Rogmann
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 23 Teilnehmende

1 Vorrunde
25.01. 09:30

23 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger nach Indexliste
13.04% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
25.01. 11:00

20 Qualifizierte
4 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger nach Indexliste
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
25.01. 12:30

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 25.01. 12:30

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Rheinische Rangliste Degen Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 09:30 | Bahn 1

KOLDITZ Gideon-Lucien, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

GORALCZYK Hannah GER OFC Bonn 1 V V4 V 3 3 17 7 0.750 10 2.
LÜBBERS Louisa GER OFC Bonn 2 0 3 3 0 0 6 20 0.000 -14 5.
BAERSCH Carolina GER Fechtzentrum Solingen 3 1 V V 1 2 12 15 0.500 -3 3.
SCHWARZ Florentine GER Fechtzentrum Solingen 4 1 V 3 2 1 11 18 0.250 -7 4.
DZIUBAKEVYCH Mariia UKR EFG Essen 5 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.

Runde 2 09:30 | Bahn 2

MACCHIANO Leandro, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KRÄMER Emilia GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 1 2 1 4 V 1 13 22 0.200 -9 5.
TERRACINA Lara GER Fechtzentrum Solingen 2 V3 2 V4 V V4 4 18 10 0.800 8 2.
IANUSHEVYCH Yelyzaveta UKR EFG Essen 3 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
LANGENBACHER Isabel GER OFC Bonn 4 V 2 2 V V 3 19 15 0.600 4 3.
DÖRING Zoey Kimberly GER Fechtzentrum Solingen 5 V 1 0 3 V4 2 13 22 0.400 -9 4.
SIMONE Valeria GER Fechtzentrum Solingen 6 4 1 2 2 3 0 12 23 0.000 -11 6.

Runde 3 09:30 | Bahn 3

PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia, UKR NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STREUFERT Hanna GER Fechtzentrum Solingen 1 V 4 V V V 4 24 10 0.800 14 1.
RIEGER Greta GER Fechtzentrum Solingen 2 0 3 4 V V 2 17 18 0.400 -1 4.
KONYUKH Anna GER Düsseldorfer FV 3 V V 4 4 V 3 23 17 0.600 6 3.
WESKAMM Johanna Paulina GER Fechtzentrum TSV Hagen 4 3 V V V V 4 23 16 0.800 7 2.
ROTT Loriana GER OFC Bonn 5 2 2 V 2 V 2 16 21 0.400 -5 5.
RÜTH Selma Leandra GER TV Hoffnungsthal 6 0 1 0 1 2 0 4 25 0.000 -21 6.

Runde 4 09:30 | Bahn 4

HONERT Ryan, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FOMENKO Marharyta UKR Fecht Club Krefeld 1 V 3 4 V 3 2 20 21 0.400 -1 4.
BUSCH Julie GER Fechtzentrum Solingen 2 4 0 0 0 1 0 5 25 0.000 -20 6.
MANJURA Nele GER Fechtzentrum Solingen 3 V V V3 3 1 3 17 15 0.600 2 3.
MOOG Zita Valentina GER OFC Bonn 4 V V 2 1 0 2 13 17 0.400 -4 5.
BATTAGLIA Ilenia GER Fechtzentrum Solingen 5 2 V V V V3 4 20 11 0.800 9 2.
HRYHORCHUK Veronika UKR EFG Essen 6 V V V V 2 4 22 8 0.800 14 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 UKR IANUSHEVYCH Yelyzaveta EFG Essen 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 UKR DZIUBAKEVYCH Mariia EFG Essen 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 GER STREUFERT Hanna Fechtzentrum Solingen 4 5 24 10 0.800 14 Q

4 UKR HRYHORCHUK Veronika EFG Essen 4 5 22 8 0.800 14 Q

5 GER BATTAGLIA Ilenia Fechtzentrum Solingen 4 5 20 11 0.800 9 Q

6 GER TERRACINA Lara Fechtzentrum Solingen 4 5 18 10 0.800 8 Q

7 GER WESKAMM Johanna Paulina Fechtzentrum TSV Hagen 4 5 23 16 0.800 7 Q

8 GER GORALCZYK Hannah OFC Bonn 3 4 17 7 0.750 10 Q

9 GER KONYUKH Anna Düsseldorfer FV 3 5 23 17 0.600 6 Q

10 GER LANGENBACHER Isabel OFC Bonn 3 5 19 15 0.600 4 Q

11 GER MANJURA Nele Fechtzentrum Solingen 3 5 17 15 0.600 2 Q

12 GER BAERSCH Carolina Fechtzentrum Solingen 2 4 12 15 0.500 -3 Q

13 UKR FOMENKO Marharyta Fecht Club Krefeld 2 5 20 21 0.400 -1 Q

14 GER RIEGER Greta Fechtzentrum Solingen 2 5 17 18 0.400 -1 Q

15 GER MOOG Zita Valentina OFC Bonn 2 5 13 17 0.400 -4 Q

16 GER ROTT Loriana OFC Bonn 2 5 16 21 0.400 -5 Q

17 GER DÖRING Zoey Kimberly Fechtzentrum Solingen 2 5 13 22 0.400 -9 Q

18 GER SCHWARZ Florentine Fechtzentrum Solingen 1 4 11 18 0.250 -7 Q

19 GER KRÄMER Emilia TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 13 22 0.200 -9 Q

20 GER SIMONE Valeria Fechtzentrum Solingen 0 5 12 23 0.000 -11 Q

21 GER LÜBBERS Louisa OFC Bonn 0 4 6 20 0.000 -14 E

22 GER BUSCH Julie Fechtzentrum Solingen 0 5 5 25 0.000 -20 E

23 GER RÜTH Selma Leandra TV Hoffnungsthal 0 5 4 25 0.000 -21 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 11:00 | Bahn 1

KOLDITZ Gideon-Lucien, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

GORALCZYK Hannah GER OFC Bonn 1 V3 V V 2 3 15 11 0.750 4 2.
ROTT Loriana GER OFC Bonn 2 1 V3 2 1 1 7 11 0.250 -4 4.
DÖRING Zoey Kimberly GER Fechtzentrum Solingen 3 3 1 2 1 0 7 18 0.000 -11 5.
IANUSHEVYCH Yelyzaveta UKR EFG Essen 4 2 V3 V 1 2 11 14 0.500 -3 3.
KONYUKH Anna GER Düsseldorfer FV 5 V V4 V V 4 19 5 1.000 14 1.

Runde 2 11:00 | Bahn 2

PURAT Christian, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

LANGENBACHER Isabel GER OFC Bonn 1 V V 4 4 2 18 12 0.500 6 3.
MOOG Zita Valentina GER OFC Bonn 2 2 2 2 2 0 8 20 0.000 -12 5.
SCHWARZ Florentine GER Fechtzentrum Solingen 3 0 V 1 0 1 6 17 0.250 -11 4.
WESKAMM Johanna Paulina GER Fechtzentrum TSV Hagen 4 V V V 4 3 19 12 0.750 7 2.
DZIUBAKEVYCH Mariia UKR EFG Essen 5 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.

Runde 3 11:00 | Bahn 3

PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia, UKR NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

STREUFERT Hanna GER Fechtzentrum Solingen 1 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
MANJURA Nele GER Fechtzentrum Solingen 2 0 2 2 V 1 9 19 0.250 -10 4.
KRÄMER Emilia GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 0 V 1 V 2 11 15 0.500 -4 3.
TERRACINA Lara GER Fechtzentrum Solingen 4 2 V V V 3 17 11 0.750 6 2.
RIEGER Greta GER Fechtzentrum Solingen 5 3 4 3 3 0 13 20 0.000 -7 5.

Runde 4 11:00 | Bahn 4

HONERT Ryan, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HRYHORCHUK Veronika UKR EFG Essen 1 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
BATTAGLIA Ilenia GER Fechtzentrum Solingen 2 1 V V V 3 16 12 0.750 4 2.
FOMENKO Marharyta UKR Fecht Club Krefeld 3 2 4 V V 2 16 13 0.500 3 3.
SIMONE Valeria GER Fechtzentrum Solingen 4 2 2 0 V 1 9 18 0.250 -9 4.
BAERSCH Carolina GER Fechtzentrum Solingen 5 2 1 3 3 0 9 20 0.000 -11 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STREUFERT Hanna Fechtzentrum Solingen 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 GER KONYUKH Anna Düsseldorfer FV 4 4 19 5 1.000 14 Q

3 UKR HRYHORCHUK Veronika EFG Essen 4 4 20 7 1.000 13 Q

4 UKR DZIUBAKEVYCH Mariia EFG Essen 4 4 20 10 1.000 10 Q

5 GER WESKAMM Johanna Paulina Fechtzentrum TSV Hagen 3 4 19 12 0.750 7 Q

6 GER TERRACINA Lara Fechtzentrum Solingen 3 4 17 11 0.750 6 Q

7 GER BATTAGLIA Ilenia Fechtzentrum Solingen 3 4 16 12 0.750 4 Q

8 GER GORALCZYK Hannah OFC Bonn 3 4 15 11 0.750 4 Q

9 GER LANGENBACHER Isabel OFC Bonn 2 4 18 12 0.500 6 Q

10 UKR FOMENKO Marharyta Fecht Club Krefeld 2 4 16 13 0.500 3 Q

11 UKR IANUSHEVYCH Yelyzaveta EFG Essen 2 4 11 14 0.500 -3 Q

12 GER KRÄMER Emilia TSV Bayer 04 Leverkusen 2 4 11 15 0.500 -4 Q

13 GER ROTT Loriana OFC Bonn 1 4 7 11 0.250 -4 Q

14 GER SIMONE Valeria Fechtzentrum Solingen 1 4 9 18 0.250 -9 Q

15 GER MANJURA Nele Fechtzentrum Solingen 1 4 9 19 0.250 -10 Q

16 GER SCHWARZ Florentine Fechtzentrum Solingen 1 4 6 17 0.250 -11 Q

17 GER RIEGER Greta Fechtzentrum Solingen 0 4 13 20 0.000 -7 E

18 GER BAERSCH Carolina Fechtzentrum Solingen 0 4 9 20 0.000 -11 E

19 GER DÖRING Zoey Kimberly Fechtzentrum Solingen 0 4 7 18 0.000 -11 E

20 GER MOOG Zita Valentina OFC Bonn 0 4 8 20 0.000 -12 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 UKR DZIUBAKEVYCH Mariia NR EFG Essen 8 8 40 16 1.000 24

2 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 8 9 44 15 0.889 29

3 UKR HRYHORCHUK Veronika NR EFG Essen 8 9 42 15 0.889 27

4 GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 7 9 42 22 0.778 20

5 GER WESKAMM Johanna Paulina WE Fechtzentrum TSV Hagen 7 9 42 28 0.778 14

6 UKR IANUSHEVYCH Yelyzaveta NR EFG Essen 7 9 36 22 0.778 14

7 GER TERRACINA Lara NR Fechtzentrum Solingen 7 9 35 21 0.778 14

8 GER BATTAGLIA Ilenia NR Fechtzentrum Solingen 7 9 36 23 0.778 13

9 GER GORALCZYK Hannah NR OFC Bonn 6 8 32 18 0.750 14

10 GER LANGENBACHER Isabel NR OFC Bonn 5 9 37 27 0.556 10

11 UKR FOMENKO Marharyta NR Fecht Club Krefeld 4 9 36 34 0.444 2

12 GER MANJURA Nele NR Fechtzentrum Solingen 4 9 26 34 0.444 -8

13 GER ROTT Loriana NR OFC Bonn 3 9 23 32 0.333 -9

14 GER KRÄMER Emilia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 9 24 37 0.333 -13

15 GER SCHWARZ Florentine NR Fechtzentrum Solingen 2 8 17 35 0.250 -18

16 GER SIMONE Valeria NR Fechtzentrum Solingen 1 9 21 41 0.111 -20
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1 Sa. 12:30

1
DZIUBAKEVYCH Mariia
NR EFG Essen

UKR   V

16
SIMONE Valeria
NR Fechtzentrum Solingen

GER   2

  R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

  Bahn 1 Sa. 12:45

9
GORALCZYK Hannah
NR OFC Bonn

GER   9

8
BATTAGLIA Ilenia
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

  Bahn 2 Sa. 12:30

5
WESKAMM Johanna Paulina
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V 8

12
MANJURA Nele
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

  R: PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia (UKR)

  Bahn 2 Sa. 12:45

13
ROTT Loriana
NR OFC Bonn

GER   4

4
KONYUKH Anna
NR Düsseldorfer FV

GER   V 9

  R: PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia (UKR)

  Bahn 3 Sa. 12:30

3
HRYHORCHUK Veronika
NR EFG Essen

UKR   V

14
KRÄMER Emilia
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

  R: KOROBOVA Milana (KAZ)

  Bahn 3 Sa. 12:45

11
FOMENKO Marharyta
NR Fecht Club Krefeld

UKR   V

6
IANUSHEVYCH Yelyzaveta
NR EFG Essen

UKR   9

  R: KOROBOVA Milana (KAZ)

  Bahn 4 Sa. 12:30

7
TERRACINA Lara
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

10
LANGENBACHER Isabel
NR OFC Bonn

GER   9

  R: HONERT Ryan (GER)

  Bahn 4 Sa. 12:45

15
SCHWARZ Florentine
NR Fechtzentrum Solingen

GER   0

2
STREUFERT Hanna
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: HONERT Ryan (GER)

Bahn 1 Sa. 13:00

DZIUBAKEVYCH Mariia
NR EFG Essen

UKR   9

BATTAGLIA Ilenia
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

Bahn 2 Sa. 13:00

WESKAMM Johanna Paulina
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   7

KONYUKH Anna
NR Düsseldorfer FV

GER   V

R: KOROBOVA Milana (KAZ)

Bahn 3 Sa. 13:00

HRYHORCHUK Veronika
NR EFG Essen

UKR   V

FOMENKO Marharyta (11)
NR Fecht Club Krefeld

UKR   3

R: MACCHIANO Leandro (GER)

Bahn 4 Sa. 13:00

TERRACINA Lara
NR Fechtzentrum Solingen

GER   4

STREUFERT Hanna
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: HONERT Ryan (GER)

Bahn 1 Sa. 13:20

BATTAGLIA Ilenia (8)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   4

KONYUKH Anna
NR Düsseldorfer FV

GER   V 9

R: PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia (UKR)

Bahn 3 Sa. 13:20

HRYHORCHUK Veronika
NR EFG Essen

UKR   9

STREUFERT Hanna
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

Bahn 1 Sa. 13:40

KONYUKH Anna (4)
NR Düsseldorfer FV

GER   9

STREUFERT Hanna
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: PURAT Christian (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 2012

2 GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 2012

3 UKR HRYHORCHUK Veronika NR EFG Essen 2012

3 GER BATTAGLIA Ilenia NR Fechtzentrum Solingen 2013

8er Tableau

5 UKR DZIUBAKEVYCH Mariia NR EFG Essen 2012

6 GER WESKAMM Johanna Paulina WE Fechtzentrum TSV Hagen 2012

7 GER TERRACINA Lara NR Fechtzentrum Solingen 2012

8 UKR FOMENKO Marharyta NR Fecht Club Krefeld 2013

16er Tableau

9 UKR IANUSHEVYCH Yelyzaveta NR EFG Essen 2013

10 GER GORALCZYK Hannah NR OFC Bonn 2013

11 GER LANGENBACHER Isabel NR OFC Bonn 2013

12 GER MANJURA Nele NR Fechtzentrum Solingen 2013

13 GER ROTT Loriana NR OFC Bonn 2013

14 GER KRÄMER Emilia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012

15 GER SCHWARZ Florentine NR Fechtzentrum Solingen 2012

16 GER SIMONE Valeria NR Fechtzentrum Solingen 2012

1. Zwischenrunde

17 GER RIEGER Greta NR Fechtzentrum Solingen 2013

18 GER BAERSCH Carolina NR Fechtzentrum Solingen 2012

19 GER DÖRING Zoey Kimberly NR Fechtzentrum Solingen 2012

20 GER MOOG Zita Valentina NR OFC Bonn 2012

Vorrunde

21 GER LÜBBERS Louisa NR OFC Bonn 2013

22 GER BUSCH Julie NR Fechtzentrum Solingen 2013

23 GER RÜTH Selma Leandra NR TV Hoffnungsthal 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D MACCHIANO Leandro 1 1 2 0 0

D HONERT Ryan 2 2 1 5 0 0

D KOLDITZ Gideon-Lucien 2 2 1 1 6 0 0

D PURAT Christian 1 1 2 0 0

CN LINOW Rasmus 0 0 0

KAZ D KOROBOVA Milana 2 1 3 0 0

UKR D PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia 2 2 1 5 0 0

7 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 2012

Silber GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 2012

Bronze GER BATTAGLIA Ilenia NR Fechtzentrum Solingen 2013

Bronze UKR HRYHORCHUK Veronika NR EFG Essen 2012


